

Znak sprawy: OK-II.271.3.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na usługi pocztowe (usługi społeczne) w 2021 roku.

## **WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU**

Zgodnie z postanowieniami rozdziału XVII pkt 5 Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający przekazuje pytania dotyczące treści Ogłoszenia o zamówieniu, jakie wpłynęły od Wykonawców wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.

### **Pytanie nr 1**

#### **Wykonawca wnosi o modyfikację Ogłoszenia rozdział VII pkt 3**

Wykaz wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, spełniających wymagania określone w rozdz. VI ust. 2 pkt. 1, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania, odbiorców –wg. zał. Nr 2 . Do wykazu należy załączyć dowody potwierdzające, że usługi zostały wykonane należycie w sytuacji gdy z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy W przypadku usług nadal wykonywanych dokument ten powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

#### **ponadto modyfikację Załącznika nr 2 do Ogłoszenia**

Do wykazu załączamy dowody (referencje/oświadczenia) potwierdzające, że usługi zostały wykonane należycie.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany, przy czym w przypadku złożenia oświadczenia zamiast referencji Wykonawca jest zobowiązany złożyć uzasadnienie przyczyny, dlaczego nie był w stanie uzyskać tych dokumentów.

### **Pytanie nr 2**

#### **Wykonawca wnosi o modyfikację Ogłoszenia rozdział XII**

Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za faktycznie wykonane usługi w okresie obowiązywania umowy, według cen jednostkowych podanych w formularzu cenowym (załącznik nr 1 do umowy). W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z usługi nieujętych w formularzu cenowym podstawą na rozliczenia będzie aktualny na dzień nadania przesyłki cennik wykonawcy.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

### **Pytanie nr 3**

Przepisy Tarczy 4.0 wprowadziły zapisy zmniejszające granicę zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Wysokość maksymalnego zabezpieczenia należytego wykonania umowy została obniżona z 10% do 5 % całkowitej cen oferty lub maksymalnej wartości zobowiązania wykonawcy wynikającego z umowy. Niezależnie od powyższego, Wykonawca wnosi o obniżenie ZNWU do wysokości stanowiącej 2,5% ceny ofertowej brutto. Cel wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy nie budzi wątpliwości – jest nim pokrywanie roszczeń z tytułu braku należytej realizacji zobowiązań przez Wykonawcę. W przypadku naliczenia kar przewidzianych umową - czemu najczęściej służy, umożliwia ich łatwiejsze dochodzenie. Jednocześnie jednak nie powinien to być środek skutkujący zbyt nadmiernymi obciążeniami dla Wykonawcy lub będący wręcz barierą uniemożliwiającą złożenie oferty. Tym bardziej w przypadku, gdy umowa przewiduje jeszcze inne mechanizmy zabezpieczenia należytego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę – w tym w zakresie kar. W niniejszym postępowaniu, zgodnie z postanowieniami projektu umowy, poza ww. zabezpieczeniem należytego wykonania umowy, zostały przewidziane inne instrumenty związane z zobowiązaniem do zapłaty kar umownych (par. 5 projektu umowy). Dodatkowo, biorąc pod uwagę skalę przedmiotu zamówienia i potencjalne szacunki Wykonawcy, należy się spodziewać, że przyjęty przez Zamawiającego próg 10 % przełoży się na znaczną wysokość ww. zabezpieczenia. W połączeniu z okolicznością, że Wykonawca jest zobowiązany utrzymywać zabezpieczenie należytego wykonania umowy przez cały okres jej trwania, przekłada się to na znaczące koszty, jakie musi ponieść Wykonawca - tj. wskazany w SIWZ poziom zabezpieczenia determinuje bardzo wysoki koszt pozyskania zabezpieczenia i jego utrzymywania przez cały okres umowy. Ten ostatni aspekt nie pozostaje natomiast bez wpływu na kalkulowaną przez Wykonawcę cenę usług, stąd też Wykonawca wnioskuje o obniżenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy do poziomu 2,5% ceny ofertowej brutto. Ww. zmiany, w ocenie Wykonawcy, nie wpłyną w sposób negatywny na stopień zabezpieczenia potencjalnych roszczeń, jakie mogą powstać w związku z realizacją przedmiotowego zamówienia. Jednocześnie przyczynią się do poszerzenia potencjalnego kręgu wykonawców, a co za tym idzie zwiększą konkurencyjność ofert.

### **Wykonawca wnosi o modyfikację Ogłoszenia rozdział XVI pkt 1**

Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 2,5% ceny ofertowej. Zabezpieczenie musi być wniesione w pełnej wysokości, najpóźniej w dniu zawarcia umowy, ale przed jej podpisaniem.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

### **Pytanie nr 4**

Wykonawca wnosi o dostosowanie zapisów Ogłoszenia do zmian wprowadzanych z dniem 1 września br. wprowadzających możliwość wysyłki listów w obrocie zagranicznej jedynie jako przesyłki najszybszej kategorii.

### **Wykonawca wnosi o modyfikację Załącznika nr 4 do Ogłoszenia pkt 2 ppkt 1)**

zwykle ekonomiczne – przesyłka nierejestrowana nie będąca przesyłką najszybszej kategorii w obrocie krajowy,

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany.

**Pytanie nr 5**

**Wykonawca wnosi o modyfikację Załącznika nr 4 do Ogłoszenia pkt 2 ppkt 3)**

polecone ekonomiczne – przesyłka listowa rejestrowana nie będąca przesyłką najszybszej kategorii, przemieszczaną i doręczaną w sposób zabezpieczający ją przed utratą, ubytkiem zawartości lub uszkodzeniem w obrocie krajowym,

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany.

**Pytanie nr 6**

**Wykonawca wnosi o modyfikację Załącznika nr 4 do Ogłoszenia pkt 3 ppkt 4)**

z zadeklarowaną wartością – paczki rejestrowane nie będące przesyłkami najszybszej kategorii z zadeklarowaną wartością w obrocie krajowym

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany.

**Pytanie nr 7**

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek. W definicji usługi pocztowej (art. 2 ust. 1 ustawy Prawo pocztowe) nie mieści się doręczanie przesyłek – opłaconych przez nadawców i nadchodzących do Zamawiającego. Dodatkowo Zamawiający określa wczesno poranne godziny doręczenia, które nie uwzględniają procesów pocztowych zachodzących przed fazą doręczenia, jak np. przewóz do placówki oddawczej, rozdział materiału na rejony doręczeń, uzupełnienie odpowiedniej dokumentacji, etc. oraz samej fazy doręczenia do siedziby Zamawiającego, która będzie wynikała z obsługi rejonu doręczeń dla danej lokalizacji.

**Wykonawca wnosi o modyfikację Załącznika nr 4 do Ogłoszenia pkt 7**

Dostarczenie przesyłek, oraz zwrot przesyłek do siedziby Zamawiającego w Kielcach przy ul. Rynek 1 i ul. Strycharskiej 6, odbywać się będzie codziennie w dni robocze w godzinach urzędowania siedziby Zamawiającego, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

**ponadto Wykonawca wnosi o modyfikację Załącznika nr 5 wzór umowy § 3 ust. 4**

Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia oraz zwrotu przesyłek, do siedziby Zamawiającego w Kielcach przy ul. Rynek 1 i ul. Strycharskiej 6, codziennie w dni robocze od poniedziałku do piątku, w godzinach urzędowania siedziby Zamawiającego, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

### **Pytanie nr 8**

#### **Wykonawca wnosi o modyfikację Załącznika nr 4 do Ogłoszenia pkt 9**

Zlecenie wykonania usługi kurierskiej, zgłoszone będzie przez Zamawiającego telefonicznie. Dowodem zlecenia usługi kurierskiej będzie wypełniony i podpisany przez Zamawiającego list przewozowy, według wzoru obowiązującego u Wykonawcy, przy czym jeden egzemplarz listu przewozowego przeznaczony będzie dla Zamawiającego.

List przewozowy powinien zawierać co najmniej:

- a) datę nadania przesyłki,
- b) dokładne dane nadawcy przesyłki obejmujące pełny adres z kodem pocztowym,
- c) dokładne dane adresata przesyłki obejmujące pełny adres z kodem pocztowym oraz w przypadku przesyłek zagranicznych nazwę kraju,
- d) wskazanie numeru telefonu i osoby do kontaktu w przypadku trudności z doręczeniem przesyłki,
- e) oznaczenie przesyłki, określenie zawartości, wagi ogółem,
- f) typ serwisu,
- g) podpis nadawcy,
- h) podpis osoby przyjmującej przesyłkę w imieniu Wykonawcy.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

### **Pytanie nr 9**

Wykonawca w Załączniku nr 5 § 2 wskazuje iż Usługi, będące przedmiotem Umowy, świadczone będą zgodnie z przepisami powszechnie obowiązującego prawa, w szczególności zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 2188 t.j. z późn. zm.), aktów wykonawczych wydanych na jej podstawie oraz regulaminem świadczenia usług Wykonawcy, z tym, że postanowienia tego regulaminu sprzeczne z obowiązującymi przepisami prawa lub nie dające się pogodzić z postanowieniami zawartymi w Opisie przedmiotu zamówienia i zawartą Umową nie będą miały zastosowania. Wykonawca wskazuje iż zwrotne potwierdzenie odbioru nie jest usługą z określonym gwarantowanym terminem odbioru.

#### **Wykonawca wnosi o modyfikację Załącznika nr 4 do Ogłoszenia pkt 13**

Dla przesyłek ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru, Wykonawca będzie doręczał do siedziby Zamawiającego pokwitowane przez adresata potwierdzenie odbioru niezwłocznie po dokonaniu doręczenia przesyłki.

#### **ponadto Wykonawca wnosi o modyfikację Załącznika nr 5 wzór umowy § 3 ust. 7**

Dla przesyłek ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru, Wykonawca będzie doręczał do siedziby Zamawiającego pokwitowane przez adresata potwierdzenie odbioru niezwłocznie po dokonaniu doręczenia przesyłki.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

**Pytanie nr 10****Wykonawca wnosi o modyfikację Załącznika nr 4 do Ogłoszenia Zestawienie planowanej ilości i rodzaju przesyłek**

Ad 1) usunięcie pozycji przesyłki zagraniczne listy zwykłe ekonomiczne.

Ad 2) modyfikacje pozycji usług kurierskich przesyłki zagraniczne

<b>VI.2</b>	<b>Przesyłki zagraniczne</b>		
1	kraje europejskie	do 0,5 kg	1
2		ponad 0,5 kg do 1 kg	1
3		ponad 1 kg do 5 kg	1
4		ponad 5 kg do 10 kg	1
5		ponad 10 kg do 20 kg	1
6	kraje pozaeuropejskie	do 0,5 kg	1
7		ponad 0,5 kg do 1 kg	1
8		ponad 1 kg do 5 kg	1
9		ponad 5 kg do 10 kg	1
10		ponad 10 kg do 20 kg	1

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany.

**Pytanie nr 11****Wykonawca wnosi o modyfikację Załącznika nr 5 wzór umowy § 1 ust. 3**

W ramach niniejszej Umowy Zamawiający może zlecać Wykonawcy wykonanie innych usług pocztowych, nie wymienionych w formularzach asortymentowo-cenowych, na ogólnie obowiązujących zasadach świadczenia usług pocztowych. Podstawą do rozliczeń w takich sytuacjach będzie cennik Wykonawcy obowiązujący w dniu nadania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

**Pytanie nr 12**

W doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO wskazuje się, że ustanawianie przez Zamawiającego w umowie rażąco wysokich kar umownych, bezwzględnie należy uznać za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji, które może być uzasadnioną podstawą do unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy Pzp z uwagi, iż postępowanie jest obciążone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zgodnie z zasadami obowiązującego porządku prawnego uprawnienie zamawiającego do ustalenia warunków umowy nie ma, bowiem charakteru absolutnego, gdyż zamawiający nie może swego prawa podmiotowego nadużywać. Wynika to zarówno z ograniczeń zasady swobody umów, jak i z innej podstawowej zasady prawa cywilnego, wyrażonej w art. 5 Kodeksu

cywilnego. Dla ustalenia granic swobody umów z punktu widzenia zasad współżycia społecznego istotne znaczenie mają te zasady, które służą ochronie wolności. Szczególnie ważną sferą zastosowania zasad współżycia społecznego, jako granicy swobody umów, jest problematyka tzw. słuszności (sprawiedliwości) kontraktowej, rozumianej, jako równomierny rozkład uprawnień i obowiązków w stosunku prawnym, czy też korzyści i ciężarów oraz szans i ryzyk związanych z powstaniem i realizacją tego stosunku. Badaniu z punktu widzenia słuszności kontraktowej podlega przede wszystkim stosunek wartości świadczeń w umowach wzajemnych. O naruszeniu reguł sprawiedliwościowych można mówić wówczas, gdy dysproporcja tych wartości jest rażąca. W grę wchodzi jednakże badanie rozkładu innych niż długi i wierzytelności obowiązków i uprawnień stron, ustalanie, czy równomiernie są one obciążone obowiązkami i wyposażone w uprawnienia różnych postaci. Wysokość kar umownych przewidzianych przez Zamawiającego pozostaje też w sprzeczności z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa odnoszącymi się do świadczenia usług pocztowych, co wynika z regulacji zawartej w art. 87 Prawa pocztowego. Art. 87 ust. 1 Prawa pocztowego wskazuje, bowiem, iż do odpowiedzialności operatorów pocztowych za niewykonanie lub nienależyte wykonanie usługi pocztowej stosuje się ustawę z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny, jeżeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej. Natomiast stosownie do art. 87 ust. 5 Prawa pocztowego, operator pocztowy odpowiada za niewykonanie lub nienależyte wykonanie usługi pocztowej w zakresie określonym ustawą, chyba, że niewykonanie lub nienależyte jej wykonanie: 1) jest następstwem czynu niedozwolonego; 2) nastąpiło z winy umyślnej operatora; 3) jest wynikiem rażącego niedbalstwa operatora. W świetle rzeczonoego przepisu, odejście od zasad odpowiedzialności określonych w Prawie pocztowym, jest dopuszczalne wyłącznie w przypadkach kwalifikowanych, związanych ze znacznie wyższym stopniem nieprawidłowości po stronie operatora pocztowego, niż przewidują to postanowienia umowy. Tylko wówczas dopuszczalne jest przejście na ogólne zasady odpowiedzialności i – przykładowo – określenie odrębnych kar umownych w umowie o świadczenie usług pocztowych. Innymi słowy, co literalnie już wynika z cytowanego przepisu, odpowiedzialność operatora pocztowego, co do zasady ograniczona jest do okoliczności i wysokości określonej w dalszych przepisach tej ustawy (tj. w art. 88 i 89 Prawa Pocztowego). Jedyne wyjątek, determinujący konieczność ponoszenia odpowiedzialności w wysokości przewyższającej limity określone w art. 88 i 89 Prawa Pocztowego, związany jest ze ziszczeniem się jednej z okoliczności wymienionych w art. 87 ust. 5 Prawa pocztowego. Tylko wtedy odpowiedzialność operatora pocztowego może przewyższać zakres i wysokość odpowiedzialności wynikającej z samej tej ustawy. Przewidziane kary są zbyt wygórowane. Zgodnie z wyrokiem KIO 2631/12; KIO 2655/12 umowa winna zmierzać do zabezpieczenia interesów obu stron, a kara umowa nie może prowadzić do nieuzasadnionego wzbogacenia po stronie Zamawiającego, ponieważ jej celem jest dyscyplinowanie stron do prawidłowego i terminowego wywiązywania się z przyjętych na siebie obowiązków umownych. Reasumując proponowane przez Zamawiającego kary stanowią przekroczenie przysługującego Zamawiającemu uprawnienia do kształtowania postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego. Ponadto zamawiający określił karę umowną za brak dostarczenia przesyłek do siedziby Zamawiającego, Wykonawca wskazuje iż przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek oraz zwrotu przesyłek niedoręczonych. W definicji usługi pocztowej (art. 2 ust. 1 ustawy Prawo

pocztowe) nie mieści się doręczanie przesyłek – opłaconych przez nadawców i nadchodzących do Zamawiającego. Dodatkowo Zamawiający określa wczesno poranne godziny doręczenia, które nie uwzględniają procesów pocztowych zachodzących przed fazą doręczenia, jak np. przewóz do placówki oddawczej, rozdział materiału na rejony doręczeń, uzupełnienie odpowiedniej dokumentacji, etc. oraz samej fazy doręczenia do siedziby Zamawiającego, która będzie wynikała z obsługi rejonu doręczeń dla danej lokalizacji.

### **Wykonawca wnosi o modyfikację Załącznika nr 5 wzór umowy § 13**

1. W przypadku utraty, ubytku, uszkodzenia przesyłki bądź niewykonania lub nieterminowego, nienależytego wykonania usługi, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu należne odszkodowanie i inne roszczenia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe.
2. Jeżeli Wykonawca nie odbierze od Zamawiającego przesyłek w dniu i czasie określonym w § 3 ust. 1, zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 200% opłaty jak za jeden odbiór zł za każdy dzień opóźnienia w odbiorze przesyłek.
3. W przypadku niedostarczenia w wymaganym terminie dokumentów, o których mowa w § 11, Zamawiającemu przysługuje prawo do naliczenia kar umownych w wysokości 100 zł za każdy dzień opóźnienia.
4. Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu karę umowną, w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 5 ust. 2, w przypadku wypowiedzenia Umowy przez Zamawiającego, z przyczyn, leżących po stronie Wykonawcy.
5. Zapłata kar umownych nastąpi na podstawie noty obciążeniowej wystawionej po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego.
6. Zapłata kar umownych nie wyklucza dochodzenia przez Zamawiającego odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych Kodeksu cywilnego.
7. Wykonawca wyłączony jest z odpowiedzialności za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy, spowodowane działaniem siły wyższej, jako zdarzenia zewnętrznego niezależnego od Wykonawcy, a w szczególności: gwałtowne działanie sił przyrody o charakterze katastrofy, np. powódź, huragan, oraz zdarzenia nadzwyczajne w postaci zaburzeń życia zbiorowego, jak wojna i zamieszki uliczne.
8. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za wszelkie czynności, których wykonanie powierzył Podwykonawcom. Wykonawca odpowiada za działania i zaniechania Podwykonawców jak za własne.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

### **Pytanie nr 13**

#### **Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów Załącznika nr 5 § 4**

Nadanie przesyłek objętych umową następować będzie w dniu ich odbioru od Zamawiającego w pocztowej placówce nadawczej, którą będzie:

.....

W przypadku zastrzeżeń Wykonawcy co do przesyłek przekazanych do nadania będą one wyjaśniane

telefoniczne z pracownikiem wskazanym przez Zamawiającego, w takim przypadku przesyłki zostaną nadane bezzwłocznie po wyjaśnieniu zastrzeżeń

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

**Pytanie 14**

**Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów Załącznika nr 4 do Ogłoszenia pkt 15**

Zamawiający wymaga, aby usługa dostarczania przesyłek świadczona była do każdego wskazanego przez Zamawiającego adresu w Polsce oraz poza granicami Polski, objętego Porozumieniem ze Światowym Związkiem Pocztowym. Z wyłączeniem czasowych lub stałych wstrzymania nadań w obrocie zagranicznym niezależnych od Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany.

**Pytanie 15**

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z propozycją dopuszczenia możliwości świadczenia usług w zakresie ich przyjmowania z wykorzystaniem systemu informatycznego, który automatycznie dopuszcza możliwość korzystania z bezpłatnej internetowej aplikacji elektronicznej. Aplikacja dokonuje automatycznego przekazywania i odbierania plików z informacjami o zarejestrowanych usługach, komunikując się bezpośrednio z placówką pocztową wskazaną w umowie. Dzięki aplikacji Zamawiający będzie miał możliwość wygenerowania nalepek adresowych gotowych do druku czy książki nadawczej, ułatwi ona również dostęp do dokumentacji związanej z obsługą przesyłek oraz umożliwi Zamawiającemu przygotowanie raportu z nadanych przesyłek. Aplikacja umożliwi ponadto elektroniczne potwierdzenie książki nadawczej jak również składanie reklamacji w formie elektronicznej, co usprawnia proces i skraca okres oczekiwania na jej rozpatrzenie. W razie potrzeby, istnieje możliwość importu danych o przesyłkach za pomocą integracji aplikacji z WebAPI lub XML zgodny z wymaganiami Wykonawcy oraz z plików XLS. Czy Zamawiający jest zainteresowany wykorzystaniem powyższej aplikacji przy świadczeniu usług?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany.

**Pytanie 16**

**Wykonawca wnosi o modyfikację Załącznik nr 1 do umowy - formularz cenowy**

Ad 1) Usunięcie pozycji II.1 zastąpienie zapisem listy zwykle priorytetowe



II.	PRZESYŁKI ZAGRANICZNE					
II.1	Listy zwykłe priorytetowe					
1	europejskie	do 50 g	20			0,00
2		ponad 50 g - 100 g	1			0,00
3		ponad 100 g - 350 g	1			0,00
4		ponad 350 g - 500 g	1			0,00
5		ponad 500 g - 1000 g	1			0,00
6		ponad 1000 g - 2000 g	1			0,00
7	pozaeuropejskie	do 50 g	1			0,00
8		ponad 50 g - 100 g	1			0,00
9		ponad 100 g - 350 g	1			0,00
10		ponad 350 g - 500 g	1			0,00
11		ponad 500 g - 1000 g	1			0,00
12		ponad 1000 g - 2000 g	1			0,00

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące, zatem odpowiedzi w których Zamawiający wyraził zgodę na proponowane zmiany, należy traktować jako dokonane zmiany Ogłoszenia oraz odpowiednich załączników do Ogłoszenia.

PREZYDENT MIASTA  
  
 Bogdan Wenta